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SARNTAL/RAIFFEISEN
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FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA I
ORDINE DI PARTENZA
Codex: Y_FEF006 Cod.FISI: CP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO VOLKSBANKTROPHAE 2014/2015 GARA CAL. FED. O REG. N° EF006
COD. ORGANIZZATORI Bz44 NOME SOCIETA' ASC SARNTAL
LOCALITA" VAL SARENTINO / SARNTAL DATA 21/ 2/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI F.DE STEFANI 12XWR NOME PISTA St.MADDALENA
ASS. DELEGATO FISI G.PLONER 3VVVD LUNGHEZZA  1/2,5/3/4/5/7,5/10/15
DIRETTORE DI GARA G.GROSS 3RDX1 DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1/2/3
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/014/AA/F
ORA DI PARTENZA: 10.00.20
METODO DI PARTENZA: SINGOLA TECNICA GARA: TC
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
BABY SPRINT FEMM./ WEIBLICH 0,5 Km. (1x0,5)
1 ROJLV WOERNHART Anna 2007 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN 10:.0020
2 TO5Y9 RINNER Veronika 2007 AA BZGY9 ASV LATSCH RAIFFEISEN 10:0040
BABY SPRINT MAS./ MAENNLICH 0,5 Km.(1x 0,5)
3 TO7PC OBERHOELLER Elias 2007 AA BZ44 ASC SARNTAL 10:.01'00
BABY - FEMM./WEIBL. 1,0 Km. (1x 1)
4  ROLMN GAMPER Sophie 2005 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN 10:01'20 e
5 ROLMP KOFLER Amelie Anna 2005 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN 10:.01'40
6 POPE4 PETRIS Alice 2006 AA BZ44 ASC SARNTAL 10:02'00 e
7 ROJDW PLANKENSTEINER Nina 2006 AA BZA7 ALV KRONSPUR 10:02'20
8 ROJA8 THALER Nadine 2006 AA BZC8 ASV LUESEN 10:02'40
9 TO5XT BURGER Selin 2006 AA BZD3 RG 5V LOIPE 10:03'00 e
10 POXYN RIVA Sarah 2006 AA BZA7 ALV KRONSPUR 10:0320
11 POPXY MORANDINI Anna 2006 AA BZA7 ALV KRONSPUR 10:03'40
12 TOBMF AGETHLE Chaterina 2005 AA BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK 10:04'00 ...
13 TO7PA SCHWITZER Marie 2006 AA BzZ44 ASC SARNTAL 10:0420 e
14 NO9CA RINNER Rebekka 2005 AA BZGY9 ASV LATSCH RAIFFEISEN 10:04'40 L
15 ROJPM HUTTER Eva 2006 AA Bz17 ASV PRAD RAIFF. WERB. 10:05'00 e
16 RONMW BACHMANN Romina 2005 AA BzZD3 RG 5V LOIPE 10:05'20
BABY - MAS./MAENN. 1,0 Km. (1x 1)
19 POPE1 ALLEGRI Filippo 2006 AA BZ44 ASC SARNTAL 10:06'20
20 TOEHM MAIR Felix 2006 AA BZG2 ASC TOBLACH 10:06'40
21 R0049 GOLLER Damian 2005 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 10:.07'00
22 TO5XR LANER Raphael 2005 AA BzZD3 RG 5V LOIPE 10:0720 e
23 ROJEA STANZL Paul 2006 AA BZD3 RG 5V LOIPE 10:.07'40
24  RO3CN PLONER Johannes 2005 AA BZC8 ASV LUESEN 10:08'00 e
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NUM
PETT

25
26
27
28
29
30

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

NUM
CODICE

ROJE9
ROJAG6
ROJMN
R0O04H
TOCCH
NOCWF

ROJE8
TO8E7
RORY9
ROLH8
POOR7
NO6YR
NO82L
NOCw?7
NO30V
PoOw24
POOPY
POXYL
ROADS
POORO
NO7DO
M00ZW
NOCw2
NO7CT
RODX3
NOCw8
NOCXX
ROR2R
POP2V
POK90
ROO1E

NOD84
NO6W2
PO14T
NO7CZ
POK8Y
T098J
POMOC
Po2CC
PONLL
POVKK
POK8Z
POOPZ
N0817
NOF9J
P015C
NocwC
LA3VF
RODX0
POTX3
TO7PD

POXYM
TO3HT
NOFSN
POORS5
LAJRL
NOF9P
M0O61W
NOF9R
RODTF
R0022
MOFAT
FAG6NH

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WURZER Ruben
THALER Hannes
ANGERER Johannes
STUFFLESSER Martin
EGGER Raffael
STECHER Karim

SCHWINGSHACKL Mara
MARCATO Asia
TOMASINI Jana
VALENTINI Johanna
SACRISTAN Gloria
HOLZER Jana

DIETL Lea Elisabeth
LOSZACH Greta
RAINALTER Judith
STEINMAIR Marion
FRANZONI Vivien
PLANKENSTEINER Noemi
EBENSPERGER Aloana
KOSTNER Claudia
THALER Johanna
ZARDINI Sophia
STECHER Lara
PLATZGUMMER Maria
BURGMANN Kathrin
LOSZACH Theresa
BERGER Lea
BURGER Magdalena
SPRENGER Valentina
RINNER Corina
LECHNER Anna

HOELBLING Silas
STANZL Gert
ALLEGRI Niccolo'
THALER Matthias
OBERHOFER David
WALTHER Raphael
DAVARE Sebastian
ZELGER Andreas
PARUTA Rubens
TONNER Jonas
OBERHOFER Hannes
GOLLER Gabriel
MORANDINI Matthias
DEMEZ Silas
PETRIS Mattia
HANNY Felix
BURGER Lars
BURGMANN Daniel
TELFSER Alan
ASTER Manuel

RIVA Laura
POERNBACHER Sandra
PERATHONER Lisa
PLANKER Elena
HUTTER Sara
MUSSNER Carmen
WOERNHART Lisa
PIAZZA Verena
STUEFER Melanie
TASSER Sarah
KRONBICHLER Rebekka
KAHLERT Alissa
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PUNTI  ANNO

2005
2006
2006
2005
2005
2005

CUC. FEMM./KINDER W. 2,5 Km.

2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004

CUC. MAS./ KINDER M. 2,5 Km

2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003

COM COD.

AA  BZD3
AA  BZC8
AA  BZ36
AA  BZF9
AA  BZG9
AA  BZ17
AA  BZD3
AA  BZG2
AA  BZF9
AA  BZH1
AA  BZF9
AA  BZD3
AA  BZG9
AA  BZ17
AA  BZ17
AA  BZD3
AA  BZF9
AA  BZA7
AA  BZ17
AA  BZF9
AA  BZC8
AA  BZA7
AA  BZ17
AA  BZG9
AA  BZG2
AA  BZ17
AA  BZ17
AA  BZD3
AA  BZ17
AA  BZG9
AA  BZ17
AA  BZ36
AA  BZD3
AA  Bz44
AA  BZC8
AA  BZG9
AA  BZ36
AA  BZH1
AA  BZA2
AA  BZH1
AA  BZD3
AA  BZG9
AA  BZF9
AA  BZA7
AA  BZF9
AA  Bz44
AA  BZ17
AA  BZ17
AA  BZG2
AA  BZ17
AA  Bz44

SOCIETA'

RG 5V LOIPE
ASV LUESEN

ASC SESVENNA VOLKSBANK

SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV LATSCH RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFF. WERB.

(1x25)

RG 5V LOIPE

ASC TOBLACH

SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC LADINIA ALTABADIA
SC GARDENA RAIFFEISEN
RG 5V LOIPE

ASV LATSCH RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFF. WERB.
ASV PRAD RAIFF. WERB.
RG 5V LOIPE

SC GARDENA RAIFFEISEN
ALV KRONSPUR

ASV PRAD RAIFF. WERB.
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV LUESEN

ALV KRONSPUR

ASV PRAD RAIFF. WERB.
ASV LATSCH RAIFFEISEN
ASC TOBLACH

ASV PRAD RAIFF. WERB.
ASV PRAD RAIFF. WERB.
RG 5V LOIPE

ASV PRAD RAIFF. WERB.
ASV LATSCH RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFF. WERB.

(1x25)

ASC SESVENNA VOLKSBANK

RG 5V LOIPE

ASC SARNTAL

ASV LUESEN

ASV LATSCH RAIFFEISEN

ASC SESVENNA VOLKSBANK

ASC LADINIA ALTABADIA
ASC S. MICHELE

ASC LADINIA ALTABADIA
RG 5V LOIPE

ASV LATSCH RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
ALV KRONSPUR

SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC SARNTAL

ASV PRAD RAIFF. WERB.
ASV PRAD RAIFF. WERB.
ASC TOBLACH

ASV PRAD RAIFF. WERB.
ASC SARNTAL

RAG.FEMM./ SCHU. W. 4 Km.(1x 4)

2002
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZA7
BZA7
BZF9
BZF9
Bz17
BZF9
BZG9
BZF9
Bz44
BZA7
BZA7
BZ17

ALV KRONSPUR

ALV KRONSPUR

SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFF. WERB.
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV LATSCH RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC SARNTAL

ALV KRONSPUR

ALV KRONSPUR

ASV PRAD RAIFF. WERB.

ORA

PARTENZA

10:08'20
10:08'40
10:09'00
10:09'20
10:09'40
10:10'00

10:11'00
10:11'20
10:11'40
10:12'00
10:12'20
10:12'40
10:13'00
10:13'20
10:13'40
10:14'00
10:14'20
10:14'40
10:15'00
10:15'20
10:15'40
10:16'00
10:16'20
10:16'40
10:17'00
10:17'20
10:17'40
10:18'00
10:18'20
10:18'40
10:19'00

10:20'00
10:20'20
10:20'40
10:21'00
10:21'20
10:21'40
10:22'00
10:22'20
10:22'40
10:23'00
10:23'20
10:23'40
10:24'00
10:24'20
10:24'40
10:25'00
10:25'20
10:25'40
10:26'00
10:26'20

10:27'20
10:27'40
10:28'00
10:28'20
10:28'40
10:29'00
10:29'20
10:29'40
10:30'00
10:30'20
10:30'40
10:31'00
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PETT

94
95
96
97
98
99

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

158
159
160
161

NUM
CODICE

LAPA9
M061V
MO61T
N0802
POMOE
LASLE

MO04H5
ROD2X
LASLC
LASL8
POVNK
LA9AN
N06DZ
MOKAZ
POOPX
MOF4P
MOMTV
PONCH
LAD8F
M061Z
MOF8P
POOR3
NOFIL
NO1K9
EAJ4AV
LASL9
T01ZM
LAJHF
NO6YV
POPEJ

M0O78X
NO89F
NO1MA
FO1L8
MOOH2
HAR96
EA8DZ
NOZ2KT
HO15V
POMOM
MOK80
MOF4W
MO078T
FAH27

LA7LH
HA9H8
POKGK
FA2HC
FO1RC
LAJ6T
HADWC
LAO44
TO29P
MOL8Z
LAJGH
FO1L9

A04MD
80AVE
CA156
C064H

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LOSZACH Lena
TRAFOIER Elisa
PRANTNER Emma
INNERKOFLER Sophia
VALENTINI Esther
BERGER Sarah

SENONER Kevin
PUNER David
PRIMISSER Simon
GIUSTI David
PIDER Felix
ANGERER Bioern
BURGMANN Hannes
SCHWINGSHACKL Benny
DEMETZ Jonas
KRONBICHLER Benjamin
HOFMANN Alexander
BACHMANN Michael
OBOJES Michael
TSCHOLL Hannes
THALER Devis
MUSSNER Luca
KOSTNER David
AICHNER Markus
SEEBER Lukas
STECHER Jan
BRUGNARA Gabriel
MESSNER Marius
HOFMANN Tobias
ENGL Lukas

KUEN Julia

PLONER Martina
MORODER Judith

PEER Nicole
PERATHONER Verena
MAIR Lena
PATSCHEIDER Michaela
FACHIN Martina
SCHWINGSHACKL Thea
ENGL Katia

PALI Maria
KRONBICHLER Karin
AICHNER Katia
PODETTI Eliabetta

STANZL Alex
KLETTENHAMMER Stefan
SCHOENEGGER David
KOEHL Gabriel
BURGER Patrick
MANTINGER Manuel
ENNEMOSER Lukas
STAMPFL Maximilian
TELSER Adrian
PUNER Lukas
OBEXER Florian
SCHUETZ David

GENZIANI Alice
KASSLATTER Elisa
KOSTNER Valentina
WALDER Rebecca

21-02-2015 / SARENTINO / SARENTHEIN

ALL.MAS./ ZOEG. M.

PUNTI  ANNO COM

2001 AA
2002 AA
2002 AA
2002 AA
2002 AA
2001 AA

RAG.MAS./ SCHU. M. 5

2001 AA
2002 AA
2001 AA
2001 AA
2002 AA
2001 AA
2001 AA
2002 AA
2002 AA
2002 AA
2002 AA
2002 AA
2001 AA
2002 AA
2001 AA
2001 AA
2002 AA
2002 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2002 AA
2002 AA

COD. SOCIETA'

BZ17 ASV PRAD RAIFF. WERB.
BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN
BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN
BZG2 ASC TOBLACH

BZH1 ASC LADINIA ALTABADIA
BZ17 ASV PRAD RAIFF. WERB.

Km.(1x5)

BZF9
BZC3
Bz17
Bz17
BZA7
BZ36
BZG2
BzZD3
BZF9
BZA7
BZD3

SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV VILLNOESS

ASV PRAD RAIFF. WERB.
ASV PRAD RAIFF. WERB.
ALV KRONSPUR

ASC SESVENNA VOLKSBANK
ASC TOBLACH

RG 5V LOIPE

SC GARDENA RAIFFEISEN
ALV KRONSPUR

RG 5V LOIPE

BZD3 RG 5V LOIPE

BZA7 ALV KRONSPUR

BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN
BZC8 ASV LUESEN

BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN
BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN
BZA7 ALV KRONSPUR

BZA7 ALV KRONSPUR

BZ17 ASV PRAD RAIFF. WERB.
BZA2 ASC S. MICHELE

BZD3 RG 5V LOIPE

BZD3 RG 5V LOIPE

BZA7 ALV KRONSPUR

ALL.FEMM./ ZOEG. W.5 Km. (1x5)

2000 AA
1999 AA
1999 AA
1999 AA
2000 AA
2000 AA
1999 AA
2000 AA
1999 AA
1999 AA
2000 AA
2000 AA
1999 AA
1999 AA

2000 AA
1999 AA
2000 AA
1999 AA
1999 AA
1999 AA
1999 AA
2000 AA
2000 AA
2000 AA
2000 AA
1999 AA

GIOV.SEN.F./JJUG.SEN.W.

229.40
85.53
132.91
97.20

1998 AA
1993 AA
1995 AA
1995 GMO

BZA7
BZH1
BZF9
BZ36
BZF9
BzG2
BZ36
BZ36
BZD3
BZA7
BZ36
BZA7
BZA7
BZ36

ALV KRONSPUR

ASC LADINIA ALTABADIA

SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC SESVENNA VOLKSBANK
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC TOBLACH

ASC SESVENNA VOLKSBANK
ASC SESVENNA VOLKSBANK
RG 5V LOIPE

ALV KRONSPUR

ASC SESVENNA VOLKSBANK
ALV KRONSPUR

ALV KRONSPUR

ASC SESVENNA VOLKSBANK

7,5 Km. (1x 5 + 1x 2,5)

BZD3
BzG2
BZ36
BZ35
BZD3
BZC3
BZ72
BZC3
BZ36
BZC3
BZC3
BZ36

RG 5V LOIPE

ASC TOBLACH

ASC SESVENNA VOLKSBANK
ASV DEUTSCHNOFEN

RG 5V LOIPE

ASV VILLNOESS

ASC PASSEIER RAIFFEISEN
ASV VILLNOESS

ASC SESVENNA VOLKSBANK
ASV VILLNOESS

ASV VILLNOESS

ASC SESVENNA VOLKSBANK

10Km.(2x5)
BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN

BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN
GM03 CS FORESTALE

ORA
PARTENZA

10:31'20
10:31'40
10:32'00
10:32'20
10:32'40
10:33'00

10:34'00
10:34'20
10:34'40
10:35'00
10:35'20
10:35'40
10:36'00
10:36'20
10:36'40
10:37'00
10:37'20
10:37'40
10:38'00
10:38'20
10:38'40
10:39'00
10:39'20
10:39'40
10:40'00
10:40'20
10:40'40
10:41'00
10:41'20
10:41'40

10:42'40
10:43'00
10:43'20
10:43'40
10:44'00
10:44'20
10:44'40
10:45'00
10:45'20
10:45'40
10:46'00
10:46'20
10:46'40
10:47'00

10:48'00
10:48'20
10:48'40
10:49'00
10:49'20
10:49'40
10:50'00
10:50'20
10:50'40
10:51'00
10:51'20
10:51'40

10:52'40
10:53'00
10:5320
10:53'40
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NUM
PETT

162
163
164
165
166
167

170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

NUM
CODICE

FA36P
HA1F6
EA80L
DAWFE
80C7F
FAP59

FO1PP
3VXHD
4CXC3
DATKJ
LAJGE
80328
3W13M
3VYX1
04PV8
4L14P
002Y7
03E38
A0274
02E9K
A0275
003MD
04P2R
4L51Y
EA8BES5
LA268
900XV
NO7CE
HADW9
C064M
CAMR3
9010C
80CA3
EAJ4Z
CATWZ
FAMZX
9007V
3WO0DY
3R91Y

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DEMEZ Lea

TOBANELLI Sophia
KOFLER Muriel Maria
TELSER Verena
SCHWINGSHACKL Monika
PRINOTH Verena

SCHUSTER Felix
PUNTER Josef
SPECHTENHAUSER Urban
STECHER Martin
OBEXER Jonas
HOELBLING Rudolf
KAMMERER Hubert
STANZL Walter
OBEXER Martin
ANDRES Richard
KOEHL Andreas
BURGER Gerald
POERNBACHER Werner
WALDER Karl
BAUMGARTNER Manfred
PIDER Othmar
SCHUETZ Walter
KASSLATTER Armin
STECHER Daniel
ZELGER Stefan

KOEHL Wolfgang
STAFFLER Daniel
ENNEMOSER Patrick
BRUNNER Julian
AUCKENTHALER Philipp
PEER Lukas

STAUDER Sonny
HELLWEGER Michael
CAPPELLO Florian
KLETTENHAMMER Patrick
AUCKENTHALER Heinrich
MOSER Albert Alois
LANER Peter Paul
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PUNTI

169.89
180.37
296.47
202.57
413.62
183.08

ANNO

1997
1998
1998
1998
1972
1997

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZF9
Bz44
BzG9
BzZ17
BZA7
BZF9

SOCIETA'

SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC SARNTAL

ASV LATSCH RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFF. WERB.
ALV KRONSPUR

SC GARDENA RAIFFEISEN

GIOV.SEN.M./ JUG.SEN.M. 15 Km. (3x 5)

306.00
456.05
301.45
463.62
276.88
284.41
302.69
245.50
223.58
237.35
356.16
297.62
270.50
307.11
275.99
101.87
181.96
157.39
217.61

67.69
201.79
168.49
161.26

96.59
127.66

76.58
111.20

96.33

91.64

73.83
480.00

1998
1947
1986
1972
1997
1968
1963
1964
1964
1961
1962
1975
1969
1954
1971
1969
1965
1984
1998
1995
1994
1998
1997
1993
1997
1994
1995
1996
1996
1996
1961
1964
1966

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
GMO
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZD3
BZ36
Bz17
Bz17
BZC3
BZ36
BZA7
BzZD3
BZC3
Bz17
BZ35
Bz17
BZA7
BzG2
BZA7
BZA7
BZ36
BZF9
BZ36
GMO03
BZ35
Bz44
BZ72
BzG2
BZ11
BZ36
BzG2
Bz44
Bz17
BzG2
Bz11
Bz44
BZD3

RG 5V LOIPE

ASC SESVENNA VOLKSBANK
ASV PRAD RAIFF. WERB.
ASV PRAD RAIFF. WERB.
ASV VILLNOESS

ASC SESVENNA VOLKSBANK
ALV KRONSPUR

RG 5V LOIPE

ASV VILLNOESS

ASV PRAD RAIFF. WERB.
ASV DEUTSCHNOFEN

ASV PRAD RAIFF. WERB.
ALV KRONSPUR

ASC TOBLACH

ALV KRONSPUR

ALV KRONSPUR

ASC SESVENNA VOLKSBANK
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC SESVENNA VOLKSBANK
CS FORESTALE

ASV DEUTSCHNOFEN

ASC SARNTAL

ASC PASSEIER RAIFFEISEN
ASC TOBLACH

ASV GOSSENSASS

ASC SESVENNA VOLKSBANK
ASC TOBLACH

ASC SARNTAL

ASV PRAD RAIFF. WERB.
ASC TOBLACH

ASV GOSSENSASS

ASC SARNTAL

RG 5V LOIPE

ORA
PARTENZA

10:54'00
10:54'20
10:54'40
10:55'00
10:55'20
10:55'40

10:56'40
10:57'00
10:57'20
10:57'40
10:58'00
10:58'20
10:58'40
10:59'00
10:59'20
10:59'40
11:00'00
11:00'20
11:00'40
11:01'00
11:01'20
11:01'40
11:02'00
11:02'20
11:02'40
11:03'00
11:03'20
11:03'40
11:04'00
11:04'20
11:04'40
11:05'00
11:05'20
11:05'40
11:06'00
11:06'20
11:06'40
11:07'00
11:07'20
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